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
budowane ściany, nowe instalacje, gładzie, 
kafelki, panele, zabudowy - kuchnia, szafa, 
wszystko nowe - gotowe do zamieszkania, 
tel 603 988 656
Mieszkanie Jelenia Góra 40m - 159.000, ul. 
Moniuszki. Po gruntownym remoncie, prze-
budowane ściany, nowe instalacje, gładzie, 
kafelki, panele, zabudowy - kuchnia, szafa, 
wszystko nowe - gotowe do zamieszkania, 
tel 603 988 656
Mieszkanie przy ul. Kadetów - Pilna 
sprzedaż 59 m2, stan bardzo dobry. Marcin 
Chaszczewicz lic.14414. Karkonoska Giełda 
Nieruchomości. Kontakt: Robert Górski - 666 
109 550
Mieszkanie w Szklarskiej Porębie 62m2, 
trzy pokoje, kuchnia, łazienka, osobne wc, 
przedpokój. Atrakcyjna lokalizacja. 4000zł 
za m2 - 504 121 461
Nowe mieszkania bezczynszowe w Siedlę-
cinie z tarasami, budynek ocieplony-styropian 
10 cm, budowany z suporexu, ogrzewanie 
podłogowe, piec na eko groszek z podajni-
kiem, miejsca parkingowe, roczny podatek za 
mieszkanie ok 120zł. - 722 161 424
Pilnie sprzedam dwupokojowe mieszkanie 
przy ul. Moniuszki. Stan bardzo dobry po 
remoncie. Marcin Chaszczewicz lic.14414. 
Karkonoska Giełda Nieruchomości. Wyna-
grodzenie Pośrednika opłaca str. sprzed. 
- 666 109 550
Sprzedam kawalerkę po generalnym 
remoncie w Nielestnie - 693 984 903
Sprzedam komfortowe mieszkanie na 
Zabobrzu 3, 63mkw, 3 pokoje i duży balkon z 
widokiem na góry, oddzielne wc, po general-
nym remoncie w 2008r. w pełni wyposażone 
(nowocz. kuchnia Siemens) cena 230tys., 
- 503 016 440
Sprzedam lub zamienię dwa mieszkania 
na dom w Jeleniej Górze lub w okolicach. 
Marcin Chaszczewicz lic.14414. Karkono-
ska Giełda Nieruchomości. Kontakt: Robert 
Górski - 666 109 550
Sprzedam mieszkanie 2 pok., 50,5m., 
Zabobrze, 3 piętro z windą, atrakcyjna 
lokalizacja, ogrodzony plac zabaw, dużo 
zieleni, cena 180 tys. bez pośredników. - 
607 778 444
Sprzedam mieszkanie 44m2 Zabobrze - 
Różyckiego piętro 2, bez pośredników - 604 
399 342
Sprzedam mieszkanie ul. Karłowicza 
wyposażone, wysoki standard, 3 pokojowe, 
44metry, gotowe do wprowadzenia, cena 155 
tys - 792590919
Super mieszkanie ul. Moniuszki - 58m2 po 
generalnym remoncie, stan idealny, 3 pokoje 
(salon z aneksem kuchennym) łazienka, 
wc osobno, balkon z widokiem na pasmo 
Karkonoszy. Marcin Chaszczewicz lic.14414 
- 666 109 550

to SPRAWDZONE NIERUCHOMOŚCI 
 

58-500  Jelenia Góra, ul.  Wojska Polskiego 12/1A 
tel.: 75/ 64 66 660    fax.: 75/ 64 66 661 

e-mail: biuro@grzywinscy.pl 
www.grzywinscy.pl 

ZEB 2700 Oferujemy Państwu dom w zabudowie szeregowej  
w atrakcyjnej lokalizacji Staniszów. Budynek  
o pow. 100m2 parterowy z garażem murowa-
nym. Część mieszkalna składa się z przedpo-
koju, dużej kuchni, salonu z wyjściem na taras 
oraz dwóch sypialni i łazienki z WC. 
Anna Roziel 509 156 552 

ZEB 2684 Przedstawiamy Państwu ofertę w bliskiej lokalizacji Parku 
Zdrojowego w samym sercu Cieplic. Mieszkanie sło-
neczne, dwupokojowe o powierzchni 37m2. Mieszkanie 
składa się z dwóch pokoi, kuchni i łazienki z WC. Do-
datkowo jest przynależne do mieszkania pomieszcze-
nie gospodarcze, które można przyłączyć do mieszka-
nia co powiększy powierzchnię o dodatkowe kilka m2. 
Cena 99 000 zł  
Łukasz Ciechanowicz 536 440 330 

ZEB 2667 Oferujemy Państwu mieszkanie w Cieplicach o po-
wierzchni 67 m2 położone na wysokim parterze. 
Mieszkanie willowe o dużym potencjale. Składa 
się z dużego przedpokoju, salonu z wykuszem, 
dużej sypialni, kuchni ze spiżarką oraz łazienki z 
WC.do mieszkania przynależy piwnica 17m2 oraz 
ogród. Ogrzewanie nowe gazowe ( piec BERET-
TA). Cena 195 000 zł 

Łukasz Ciechanowicz 536 440 330 

ZEB 2699  Oferujemy Państwu nie tylko mieszkanie, ale i spokój 
oraz widoki zapierające dech w piersiach 27 m2, na których znajduje 
się pokój, kuchnia oraz łazienka mają jeszcze 
jeden bardzo ważny atut. Jest nim 20 m2 tarasu z 
widokiem na całe pasmo gór. Dodatkiem do tej 
niesamowitej oferty niech będzie niski, bo jedyne 
160 zł czynsz. CENA 95 000 
Łukasz Ciechanowicz 536 440 330 

ZEB 2676  Oferujemy Państwu mieszkanie 2-pokojowe o pow. 46m2 
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
Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
70 m2 własnościowe z widokiem na 
Śnieżkę do remontu w Radomierzu 
na mniejsze w Jeleniej Górze. Tel. 
510 172 730 
Zamienię mieszkanie pokój, kuch-
nia 38 m po kapitalnym remoncie 
(Weigla) na 2 pokoje, kuchnia zadłu-
żone, do remontu. - 502 552 195
Zamienię mieszkanie własnościowe 
40m w Cieplicach, parter, po remon-
cie, centralne ogrzewanie na większe 
- 607 429 568

DOMY
KUPIĘ

Dom - do zamieszkania, w Jeleniej 
Górze lub bliskiej okolicy zdecydo-
wany klient, Nieruchomości Rychlew-
ski Lic: 9549 - 667 219 752

DOMY
SPRZEDAM

Dom 119 tys. - 100m2, 4 pokoje, 
działka 2100m2. Lic. 14414 - 600 
081 089
Dom w Miedzyrzeczu - wojnostojacy 
o pow. całkowitej 218,8m² podpiwni-
czony z poddaszem użytkowym oraz 
wolnostojącym garażem i pomiesz-
czeniem gospodarczym w Między-
rzeczu-Bobowicko. Widok na jezioro, 
blisko las. - 885 342 947
Dom z 2000 roku w Jeleniej Górze 
o pow. 200m2, atrakcyjna lokalizacja 
na spokojnym osiedlu. Marcin Chasz-
czewicz lic.14414. Karkonoska Giełda 
Nieruchomości. - 660 359 500
Sprzedam atrakcyjną szeregówkę 
- lokalizacja Zabobrze, gotowa do 
zamieszkania, elegancko wykoń-
czona, 120 m2, rok budowy 2006, 
stan bardzo dobry, Jelenia Góra tel. 
501 099 367
Sprzedam atrakcyjny nowy dom w 
górskich okolicach Jeleniej Góry, ide-
alny na agroturystykę. Marcin Chasz-
czewicz lic.14414 Karkonoska Giełda 
Nieruchomości - 660 359 500
Sprzedam dom w Jeżowie Sudec-
kim tel. 505 020 519
Sprzedam dwa domy w okolicach 
Świeradowa. Cena 258 tys. oraz 259 
tys. Marcin Chaszczewicz lic.14414. 
Karkonoska Giełda Nieruchomości. 
Wynagrodzenie pośrednika opłaca 
strona sprzedająca. - 666 109 550
Sprzedam lub zamienię na jedno 
lub dwa mieszkania dom w Ciepli-
cach. Marcin Chaszczewicz lic.14414. 
Karkonoska Giełda Nieruchomości - 
666 109 550

Sprzedam nieduży dom wolnosto-
jący w Cieplicach - osiedle Widok. 
Cena 529.000, 00 PLN, do negocja-
cji. Pośrednikom dziękujemy. - 660 
780 327

DZIAŁKI/GRUNTY
KUPIĘ

Ok. 5000 m kw. - Dla klienta, okolice 
Jeleniej Góry: media, warunki zabu-
dowy. lic.9549 - 726 290 939

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

1019m² Dziwiszów - Bardzo atrak-
cyjna działka w Jeleniej Górze Dzi-
wiszów, os. Leśne Zacisze, idealny 
prostokąt, media przy działce, piękny 
widok na Śnieżkę. - 885 342 947
39 zł/m2 - Do sprzedania widokowa 
działka budowlana o pow.3061 m2 
w Komarnie (gm. Janowice Wielkie) 
usytuowana w bardzo urokliwym 
miejscu. - 792 434 657
Działka 1h na wzgórzu, 300m od 
drogi, 4km od Lwówka w Mojeszu, z 
3 stron las - 85.000zł. Tel. 757328603 
- 601 167 505
Działka rolna o pow.1,4011 ha 
położona na zapleczu zabudowy 
mieszkaniowej na obrzeżach miasta 
Kowary. Posiada atrakcyjne walory 
widokowe (widok na panoramę Kar-
konoszy). - 792 434 657
Sprzedam bardzo ładną działkę 
w Bukowcu o pow.2,42 ha posiada-
jącą przepiękne walory widokowe. 
Nieruchomość posiada pozwolenie 
na budowę 4 budynków jednorodzin-
nych - 792 434 657
Sprzedam działkę budowlaną 1 
ha, dostęp do mediów, blisko asfaltu, 
cena 85 000 zł, Czernica - 785 596 
455
Sprzedam działkę budowlaną 
w Wojcieszycach + media. Tel. 
722312643.
Sprzedam działkę budowlaną, 
uzbrojoną, 900 m2, ładny widok na 
góry tel. 603 891 408
Sprzedam lub zamienię działki - 
0,30 ar i 0,32 ar, z pozwoleniem na 
budowę i z warunkami na budowę 
- na mieszkanie w centrum Jeleniej 
Góry (2 lub 3 pokojowe) tel. 512 
034 474
Szklarska Poręba - Działka 3947 
m.kw. nieopodal dolnej stacji PKP. 
Tylko 125000 zł, pod zabudowę. 
Nieruchomości Rychlewski lic 9549. 
- 501 736 644

LOKALE
SPRZEDAM 

Parter 48 m.kw. - Wolności koło 
Malej Poczty. Mieszkanie idealne na 
działalność i przebudowę na lokal 
(zgoda wspólnoty). Doskonała cena 
tylko 119000 zł. Rychlewski Nierucho-
mości lic 9549 - 501 736 644

LOKALE
CHCĘ WYNAJĄĆ 

Lokal na sklep - odzieżowy, powy-
żej 100 m2, w Jeleniej Górze pilne, 
zdecydowany klient Nieruchomości 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia lokal użytkowy 148 
mkw. JG ul. Sudecka. Obecnie 
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